各　位

拝啓　晩秋の候、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、少年野球発展のため、何かと格別の御厚情を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度『衣笠祥雄旗争奪　第5回京都中学硬式野球大会』

結果は下記の通りでございます、詳細につきましては別紙にて報告いたします。

関係者一同心より深く感謝申し上げます。

なお、書面で失礼とは存じますが、本大会終了のご挨拶とさせて頂きます。

記

優勝 日本リトルシニア関西連盟　三田リトルシニア

準優勝 ボーイズリーグ京都府支部　西京極京田辺舞鶴合同ボーイズ

大会は連日の秋晴れの中日程、大会スケジュールは順調に進み１１月２３日

準決勝と決勝戦を行うことができました。

大会の結果詳細は別紙の通りでございます。

これからも衣笠大会をよろしくお願いします。

大会事務局

開会式アルバム

大会終了の報告とお礼

令和5年11月23日

衣笠祥雄旗争奪　第5回京都中学硬式野球大会

京 都 野 球 協 会

会長　佐々　嘉孝

3 9

4 1

9 3

10 10

1 1

8 4

8 7

4 9 1 6

2 6

9 2

6 0

10 7

3 10

4 8

5 2

11 9

衣笠祥雄旗争奪　第5回京都中学硬式野球大会

1 京都リトルシニア 京都亀岡リトルシニア 京都宇治ボーイズ 京都ボーイズ 17
11/4　① 1 1

甲賀リトルシニア 滋賀リトルシニア 18
11/12　① 0 6 11/12　②

11/5　①

2 招待ボーイズ 名古屋中央ボーイズ
わかさスタジアム わかさスタジアム

京滋ヤング 19
11/4　② 優勝 11/5　②

4 招待ヤング 奈良ヤング
わかさスタジアム 8

3 京都ボーイズ 京都洛中ボーイズ
あやべ・日東精工スタジアム 太陽が丘球場

京都ブラックスヤング

3 わかさスタジアム
大津瀬田ボーイズ 滋賀ボーイズ 20三

田

リ

ト

ル

シ

ニ

ア

京都二条ボーイズ 京都ボーイズ 21

京都リトルシニア

11/18　① 1 4 11/19　①

5 京滋ヤング オール山城ヤング
東舞鶴球場 東舞鶴球場

11/4　③

7 京都リトルシニア 京都八幡リトルシニア
あやべ・日東精工スタジアム 7 5

9 1 11/5　③

6 招待シニア 三田リトルシニア
わかさスタジアム わかさスタジアム

わかさスタジアム
守山リトルシニア 滋賀リトルシニア 23

11/4　① 11/4　①

京都リトルシニア 22
11/12　② 11/12　①

9 京都ボーイズ 京都洛北ボーイズ
9時00分　14時10分　11時30分

滋賀南郷ボーイズ

8 滋賀ボーイズ 滋賀野洲ボーイズ
アイアイ伏見桃山S 4 12

滋賀ボーイズ 25
11/4　② 5 11月23日 2 11/4　②

黄檗球場
京都嵐山ボーイズ 京都ボーイズ 24

決勝戦

京都ピュールヤング 京滋ヤング 26
11/12　③ 準優勝 11/12　②

10 滋賀リトルシニア 草津リトルシニア
アイアイ伏見桃山S わかさスタジアム 黄檗球場

13 京都ボーイズ 福知山ボーイズ
東舞鶴球場 0

滋賀南/高島合同

リトルシニア
滋賀リトルシニア 27

11/5　① 11/5　①

12 滋賀ボーイズ 近江ボーイズ
アイアイ伏見桃山S 8

11 京滋ヤング 京・相楽ヤング
太陽が丘球場 西

京

極

京

田

辺

舞

鶴

合

同

ボ

ー

イ

ズ

わかさスタジアム

1 あやべ・日東精工スタジアム

6
滋賀栗東ボーイズ 滋賀ボーイズ 29

11/5　② 4 4 11/5　②

京都東山ボーイズ 京都ボーイズ 28
11/18　② 11/19　②

東舞鶴球場

15 京滋ヤング
京都ヤングフレンドヤング/

阿南シティーホープ連合

太陽が丘球場 5 6

14 滋賀リトルシニア 湖東リトルシニア
アイアイ伏見桃山S

わかさスタジアム 京都丹後/綾部/京都木津川合同

リトルシニア
京都リトルシニア 31

11/5　③ 11/5　③

京滋ヤング 30
11/12　① 11/12　③

あやべ・日東精工スタジアム 京都ヤングベース

ボールクラブ

あやべ・日東精工スタジアム 京田辺/西京極/舞鶴

合同ボーイズ
京都ボーイズ 3216 京都ボーイズ 京都嵯峨野ボーイズ

アイアイ伏見桃山S 5 6